'\

,.

/

.

-f

I \

"

".

. '. !

1-

"-.'

~ODER JUDICIÁRIO.
TRIBUNALREGIONALFEDEAAVDAsa REGIÃO i

ATO NQ ,.602 , DE 2'6 ,DE' pEZE~BRO DE 2007

,

, .
, O PRESIDFNTE DO TRIBUNAL R~GIONAl, FEDERA~ DA- ," " ,'" ,

5!! REGIAO, no uso de suas atribulçõês legais e regimentais, tendo 'em vista,o

çiecidido pelo' Plenário na Sessão de 19/12/2007, ao - apreciar o t>A nQ
2007.00.00.00300J-4,resolve: \

"
~

'" AUTORIZAR à'usufruto de férias do ExmQSr. Desémbargador I

Federal Dr. FRANCISCO GERALDO APOUANO-,DIAS, deste Tribunal, com
~" '

fundamerlto no art. 66\ dá Lej. ~omRlementar 35~7~, pbservaçio o disposto \ no
art. 93-,inclso XII, da Constituição Federal, tom a redação dadà pela Erllenda

~ - .,'

Constitucional nQ45, de,30112/2004, conformeja seguir discriminado:

-'

>,f

/

. I

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

(
.:'\,'

.~""

,.
'>,

('
.,

"',

- ~

,

"

r' ,

'PERíODO .I "
USUFRUTO'

"
NQ DEDIS

. j.

AQUISITIVO J '

2Q/200' '. '
'/ - ,
'07 A 13/01/2008 07.,

1Q/2003\ ,. 14/01 A 12/02/?008. 30 j ,I